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e-mail: ahdm@hot.pl, woj. kie: dr n. przyr. tukasz Chorazy: tel. 530 504 070,
Asortyment: piskleta indycze B.U.T. 6, TP7

DROBIARSTWO OPOLSKIE SP. Z 0.0.
ul. Opolska 39, 49-100 Niemodlin, tel. 77 460 64 27, tel. kom. 602 338 735, www.drobiarstwo.com.pl
Asortyment: piskleta indycze B.U.T. 6

INDYK GORSKI
ul. Przemystowa 2, 32-800 Brzesko, tel. 14 663 08 60, tel./fax. 14 663 08 66,
e-mail: biuro@indykgorski.pl, www.indykgorski.pl

Dziat sprzedazy: Zdzistaw Majewski, tel. kom. 505 222 855; Piotr Goc, tel. kom. 513 170 130
Asortyment: piskleta indycze B.U.T. 6, Hybrid Converter, Bronze

INDYKPOL S.A.

ul. Jesienna 3, 10-370 Olsztyn, Filia we Frednowach OHI: 14-200 ltawa, Frednowy 778,

Sekretariat: tel. +48 89 644 89 00, fax +48 89 644 89 01, e-mail: frednowy@indykpol.pl

Dziat sprzedazy: Joanna Rusak, tel. +48 89 644 89 09, tel. kom. +48 609 490 681,

e-mail: rusakj@indykpol.pl, woj. lubuskie: Anna Krdl, tel. kom. +48 693 979 754, e-mail: krola@indykpol.p!
Wylegarnia:

Andrzej Moszczuk, tel. +48 89 644 89 16, tel. kom. -+48 609 061 128, e-mail: moszczuka@indykpol.pl
Dziat kontraktadji surowca:

Artur Kowalski, tel. +48 89 526 21 57, tel. kom. +48 609 460 563, e-mail: kowalskia@indykpol.pl
Asortyment: piskleta indycze B.U.T. 6, Hybrid Converter

GRELAVI S.A.

Biuro Zarzadu: ul. Budowlana 2A, 10-424 Olsztyn, tel. 89 534 68 63

Kontakt: region pfn-wsch.: Ewa Jureko, tel. 693 113 154; Heronim Tarantowicz, tel. 693 113 160
region zachodni: Marcin Powalisz, tel. 697 313 121; Daniel Mackiewicz, tel. 505 424 990
Asortyment: piskleta indycze Hybrid Converter, Hybrid XL

HEIDEMARK GMBH

Lether Gewerbestr. 2, 26197 Ahlhorn, www.heidemark.de

Kontakt: Adam Kawala, tel. kom. 516 088 854, e-mail: adam.kawala@heidemark.de
Piotr Zaremski, tel. kom. 514 553 556, e-mail: piotr.zaremski@heidemark.de
Asortyment: piskleta indycze B.U.T. 6

MOORGUT KARTZFEHN TURKEY BREEDER GMBH
Kartz-von-Kameke-Allee 7, 26219 Bosel, Niemcy, tel. 0049 4494 83 188

e-mail: vertrieb@kartzfehn.de, www.kartzfehn.de

Kontakt: region pin-wsch.: Aneta Giedrys, tel. 600 395 310, e-mail: aneta.giedrys@kartzfehn.de
region ptd-wsch.: Mirostaw Dobrzyriski, tel. 604 199 548, e-mail: miroslaw.dobrzynski@kartzfehn.de
region pin-zach.: Marcin Jankowiak, tel. 662 000 441, e-mail: marcin.jankowiak@kartzfehn.de
region ptd-zach.: Beata Grela-Lichwa, tel. 602 739 972, e-mail: beata.grela-lichwa@kartzfehn.de
Asortyment: piskleta indycze B.U.T. 6

MIKO POLSKA SP.Z 0.0.

ul. Polna 16, 11-034 Stawiguda, tel. 89 543 20 61, tel. kom. 604 20 03 93
e-mail: swinarski.slawek@gmail.com,

Asortyment: piskleta indycze B.U.T. 6, Hybrid Converter

NORD-POL HATCHERY D. | A. GERCZAK

14-202 tawa 3, Laseczno 58 B, tel. +48 89 648 65 77, fax +48 89 648 75 20,

e-mail: gerczak@gerczak.pl, www.gerczak.pl

Sprzedaz: Karol Tarasiewicz, tel. +48 662 016 749; Lukrecja Dobkowska, tel. +48 883 304 101;
Szymon Otdak, tel. +48 668 163 110; Pawet Gerczak, tel. +48 668 167 957

Asortyment: piskleta indycze B.U.T. 6

S&S POLAND SP.Z 0.0.
ul.Partyzantow 16/2, 10-521 Olsztyn, tel. 89 521 50 33, fax 89 521 50 34
Asortyment: piskleta indycze B.U.T. 6, Hybrid Converter, B.U.T. Premium, Grade Maker

ZAKELAD WYLEGU DROBIU SKWIERZYNA

ul. Starodworska 2, 66-440 Skwierzyna, tel. 95717 00 09

e-mail: i i eu, WWW. i eu

Sprzedaz: Adam Bieliriski, tel. 512 809 870, e-mail: a.bielinski@zwdskwierzyna.eu
Asortyment: piskleta indycze B.U.T. 6




